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Reporte de Asistencia Técnica

ORIENTACIONES EN EL MARCO DE LA EVALUACIÓN DE 
DESEMPEÑO A COMITÉS DE EVALUACIÓN DE LAS 

DRE/GRE Y UGEL. SEGUNDA PARTE

Nombre ATA

POCO CONOCIMIENTO DE LOS 
PROCEDIMIENTOS PARA LA CALIFICACIÓN 

MOTIVADA Y EL REGISTRO DE RESULTADOS 
EN EL APLICATIVO PARA LOS INSTRUMENTOS

 GUÍA DE ENTREVISTA BASADA EN 
EVIDENCIA Y GUÍA PARA EL ANÁLISIS DE 

EVIDENCIA DOCUMENTAL Y DE OTRAS 
FUENTES, EN EL MARCO DE LA EVALUACIÓN 
DEL DESEMPEÑO DE LOS ESPECIALISTAS EN 

EDUCACIÓN - EDES UGEL Y DRE 2022

ORIENTAR A LOS COMITÉS DE EVALUACIÓN 
PARA LA CALIFICACIÓN MOTIVADA DE LOS 

CRITERIOS QUE SE VALORAN MEDIANTE LOS 
INSTRUMENTOS A SU CARGO Y PARA EL 

INGRESO DE LOS RESULTADOS EN EL 
APLICATIVO, EN EL MARCO DE LA DE LA 
EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO DE LOS 
ESPECIALISTAS DE UGEL Y DRE 2022.

CUESTIONARIO SOBRE CALIFICACIÓN 
MOTIVADA EN LA APLICACIÓN DE LOS 

INSTRUMENTOS GUÍA DE ENTREVISTA BASADA
 EN EVIDENCIA Y GUÍA PARA EL ANÁLISIS 
DE EVIDENCIA DOCUMENTAL Y DE OTRAS 

FUENTES

Nudo Crítico Objetivo Producto

LIMA METROPOLITANA
PUNO

CAJAMARCA
HUANCAVELICA

TUMBES
CUSCO

AMAZONAS
APURIMAC

JUNÍN
UCAYALI

HUÁNUCO
LA LIBERTAD

LAMBAYEQUE
MADRE DE DIOS

LIMA PROVINCIA
PIURA

CALLAO
LORETO

MOQUEGUA

71 %

25 %
20 %

15 %
0 %

56 %

25 %

43 %

47 %

100 %
73 %

44 %

50 %

44 %

0 %

40 %
25 %

25 %

0 %

IGED Participantes

UGEL

DRE/GRE

95

3
Cód. ATA

ATA.163 

Año

2022 

168
Público Objetivo Asistente

40 %
% Participación

Participación por Región
98

IGED Participantes

8
Sesiones

92 %
% Satisfacción

Participación por Perfil

DIRECTIVOS

ESPECIALISTAS

31

12
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